
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2024 - WA im Freien Schü-Jug

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  Schü-Jug 
SpVgg Roth e.V. 2   SSG Röttenbach 1 756.5:766.2

E Diwald Renée 315.7
Apelt Niels 269.6
Distler Theo 171.2

Betz Philipp 279.3
Schröder Finnya 244
Merz Jannis 242.9

Tabelle

  1. SpVgg Roth e.V. 2   4 : 2   Punkte 2171.2  Ringe Schnitt:    723,73
  2. SSG Röttenbach 1   4 : 2   Punkte 2124  Ringe Schnitt:    708,00
  3. SpVgg Roth e.V. 1   0 : 4   Punkte 1176.1  Ringe Schnitt:    588,05

Die besten Schützen der Schü-Jug 
  1. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 2 315.7 Ringe
  2. Betz Philipp SSG Röttenbach 1 279.3 Ringe
  3. Apelt Niels SpVgg Roth e.V. 2 269.6 Ringe
  4. Schröder Finnya SSG Röttenbach 1 244 Ringe
  5. Merz Jannis SSG Röttenbach 1 242.9 Ringe
  6. Distler Theo SpVgg Roth e.V. 2 171.2 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Rückrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien Schü-Jug

1. SSG Röttenbach 1 Betz Philipp 279.3 Ringe 766.2 Ringe
Schröder Finnya 244 Ringe
Merz Jannis 242.9 Ringe

2. SpVgg Roth e.V. 2 Diwald Renée 315.7 Ringe 756.5 Ringe
Apelt Niels 269.6 Ringe
Distler Theo 171.2 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien Schü-Jug

  1. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 2 315.7 Ringe
  2. Betz Philipp SSG Röttenbach 1 279.3 Ringe
  3. Apelt Niels SpVgg Roth e.V. 2 269.6 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien Schü-Jug

  4. Schröder Finnya SSG Röttenbach 1 244 Ringe
  5. Merz Jannis SSG Röttenbach 1 242.9 Ringe
  6. Distler Theo SpVgg Roth e.V. 2 171.2 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2024 - WA im Freien

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 
SpVgg Roth e.V. 2   SpVgg Roth e.V. 3 902:800.3

E Algburi Mohanad Kareem Jasim325.3
Hardenberg Cornelia von 295.3
E Arcularius Stefan 281.4

Savva Paraskevi 276.1
Soboleski Doréen 262.2
E Rascher Lukas 262

SG Kornburg 1   SV Georgensgmünd 1 907.4:890.1
Rosenbauer Jörg 316.7
E Altenberger Julius 300.7
Rosenbauer Claudia 290

Michna Peter 339.2
Heckel Peter 295.2
E Posch Oliver 255.7

SpVgg Roth e.V. 1   SSG Röttenbach 1 938.9:967.3
Lamb Ruth 321
E Lamb Shawn 316.2
Diwald Björn 301.7

Ramsenthaler-Betz Astrid 328.5
Bar Stefanie 321
Salbaum Markus 317.8

Tabelle

  1. SSG Röttenbach 1   12 : 0   Punkte 5700.9  Ringe Schnitt:    950,15
  2. SV Georgensgmünd 1   8 : 4   Punkte 5699.3  Ringe Schnitt:    949,88
  3. SG Kornburg 1   8 : 4   Punkte 5017.7  Ringe Schnitt:    836,28
  4. SpVgg Roth e.V. 1   4 : 8   Punkte 5061.1  Ringe Schnitt:    843,52
  5. SpVgg Roth e.V. 2   4 : 8   Punkte 4925.7  Ringe Schnitt:    820,95
  6. SpVgg Roth e.V. 3   0 : 12   Punkte 4081.7  Ringe Schnitt:    680,28

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 339.2 Ringe
  2. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 328.5 Ringe
  3. Algburi Mohanad Kareem Jasim SpVgg Roth e.V. 2 325.3 Ringe
  4. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 321 Ringe
  5. Lamb Ruth SpVgg Roth e.V. 1 321 Ringe
  6. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 317.8 Ringe
  7. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 316.7 Ringe
  8. Lamb Shawn SpVgg Roth e.V. 1 316.2 Ringe
  9. Diwald Björn SpVgg Roth e.V. 1 301.7 Ringe
10. Altenberger Julius SG Kornburg 1 300.7 Ringe
11. Hardenberg Cornelia von SpVgg Roth e.V. 2 295.3 Ringe
12. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 295.2 Ringe
13. Rosenbauer Claudia SG Kornburg 1 290 Ringe
14. Arcularius Stefan SpVgg Roth e.V. 2 281.4 Ringe
15. Savva Paraskevi SpVgg Roth e.V. 3 276.1 Ringe
16. Soboleski Doréen SpVgg Roth e.V. 3 262.2 Ringe
17. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 3 262 Ringe
18. Posch Oliver SV Georgensgmünd 1 255.7 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2024 - WA im Freien

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 
PFSG Schwabach 2   SV Georgensgmünd 2 748.2:812

Zeh Laura 270.7
Zeh Birgit 243.9
Ficht Christopher 233.6

Posch Theresa 286.7
Eckert Felix 267.5
Geier Julian 257.8

PFSG Schwabach 1   SG 1562 e.V. Spalt 1 972.2:462.1
Slabsche Tim 340.2
Hänsch Hans Georg 333
Horn Henning 299

Enseleit Jaime 311.5
E Memet Anna-Lisa 76.8
Fachin Karina-Maria 73.83

SG Eckersmühlen 1   SV Rednitzhembach 1 986.9:555.8
Jendro Sascha 359.9
Jendro David 348.8
Ott Lennox 278.2

Rösner Andreas 248.8
E Rausch Wolfram 192.5
E Strobel Richard 114.5

Tabelle

  1. SG Eckersmühlen 1   12 : 0   Punkte 5319.7  Ringe Schnitt:    886,62
  2. PFSG Schwabach 1   10 : 2   Punkte 4990.38  Ringe Schnitt:    831,73
  3. SV Georgensgmünd 2   8 : 4   Punkte 4592.2  Ringe Schnitt:    765,37
  4. SV Rednitzhembach 1   4 : 8   Punkte 3328.5  Ringe Schnitt:    554,75
  5. PFSG Schwabach 2   2 : 10   Punkte 3686.8  Ringe Schnitt:    614,47
  6. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 12   Punkte 2456.23  Ringe Schnitt:    491,25

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 359.9 Ringe
  2. Jendro David SG Eckersmühlen 1 348.8 Ringe
  3. Slabsche Tim PFSG Schwabach 1 340.2 Ringe
  4. Hänsch Hans Georg PFSG Schwabach 1 333 Ringe
  5. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 311.5 Ringe
  6. Horn Henning PFSG Schwabach 1 299 Ringe
  7. Posch Theresa SV Georgensgmünd 2 286.7 Ringe
  8. Ott Lennox SG Eckersmühlen 1 278.2 Ringe
  9. Zeh Laura PFSG Schwabach 2 270.7 Ringe
10. Eckert Felix SV Georgensgmünd 2 267.5 Ringe
11. Geier Julian SV Georgensgmünd 2 257.8 Ringe
12. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 248.8 Ringe
13. Zeh Birgit PFSG Schwabach 2 243.9 Ringe
14. Ficht Christopher PFSG Schwabach 2 233.6 Ringe
15. Rausch Wolfram SV Rednitzhembach 1 192.5 Ringe
16. Strobel Richard SV Rednitzhembach 1 114.5 Ringe
17. Memet Anna-Lisa SG 1562 e.V. Spalt 1 76.8 Ringe
18. Fachin Karina-Maria SG 1562 e.V. Spalt 1 73.83 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Rückrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien

1. SG Eckersmühlen 1 Jendro Sascha 359.9 Ringe 986.9 Ringe
Jendro David 348.8 Ringe
Ott Lennox 278.2 Ringe

2. PFSG Schwabach 1 Slabsche Tim 340.2 Ringe 972.2 Ringe
Hänsch Hans Georg 333 Ringe
Horn Henning 299 Ringe

3. SSG Röttenbach 1 Ramsenthaler-Betz Astrid 328.5 Ringe 967.3 Ringe
Bar Stefanie 321 Ringe
Salbaum Markus 317.8 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien

  1. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 359.9 Ringe
  2. Jendro David SG Eckersmühlen 1 348.8 Ringe
  3. Slabsche Tim PFSG Schwabach 1 340.2 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien

  4. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 339.2 Ringe
  5. Hänsch Hans Georg PFSG Schwabach 1 333 Ringe
  6. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 328.5 Ringe
  7. Algburi Mohanad Kareem Jasim SpVgg Roth e.V. 2 325.3 Ringe
  8. Lamb Ruth SpVgg Roth e.V. 1 321 Ringe
  9. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 321 Ringe
10. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 317.8 Ringe
11. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 316.7 Ringe
12. Lamb Shawn SpVgg Roth e.V. 1 316.2 Ringe
13. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 311.5 Ringe
14. Diwald Björn SpVgg Roth e.V. 1 301.7 Ringe
15. Altenberger Julius SG Kornburg 1 300.7 Ringe
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